
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

317Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLIII

a 
ld:089B815C0A324128 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ : CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 053/2023 

CARTA CONVITE 002/2023 

e 

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, por intermédio da sua Comissão 
Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados que 
realizará a reabertura da licitação CARTA CONVITE Nº 002/2023, no dia 23/06/2023 
as 09:00min. Local: Avenida São Gonçalo s/n, Centro, São Gonçalo-PI , Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE ESPORTES NA LOCALIDADE SAQUINHO, 
ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI. Informações 
sede da Prefeitura. Maiores Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 
Gurguéia-PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e
mail: pmsgglicitacao@gmail.com 

a 
wuu11t1n 

DO=t: 

São Gonçalo do Gurguéia, 15 de junho de 2023 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 

Presidente CPL 

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI 

Prefeito Municipal 

ld:07383BE3ACA84119 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 016/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2023 

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI , através de sua pregoeira, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023, com prazo de início de recebimento de propostas no dia 
19/06/2023 às 09:00h (nove horas), prazo final de recebimento de propostas no dia 28/06/2023 
às 09:00h (nove horas), e início da sessão para disputa de lances no dia 28/06/2023 às 09:30h 
(nove horas e trinta minutos), que tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR 
FOTOVOLTAICA CONECTADA À REDE EM UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA COM RESPONSABILIDADE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, 
CONTEMPLANDO OS SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO, 
APROVAÇÃO NA CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA, FORNECIMENTO, 
INSTALA ÃO COMISSIONAMENTO E TESTES DO SISTEMA TUDO CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIG NCIAS ESTABELECIDAS NESTE 
DOCUMENTO E SEUS ANEXOS.O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sítio 
eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 
Gurguéia-PI , situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail: 
pmsgglicitacao@gmail.com 

São Gonçalo do Gurguéia, 15 de junho de 2023 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI 

Prefeito Municipal 

a 
eiô'""""' 
DO~ 

ld:089B815COA324120 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 s . -

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 017/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2023 

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, através de sua pregoeira, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023, com prazo de início de recebimento de propostas no dia 
19/06/2023 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no 
dia 28/06/2023 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), e início da sessão para disputa de lances 
no dia 28/06/2023 às 14:00h (quartoze horas), que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR DO TIPO AMBULÂNCIA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA-PI .O 
edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sítio eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores 
lnfomnaçôes Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI, situada a Avenida São 
Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail : pmsgglicitacao@gmail.com 

São Gonçalo do Gurguéia, 13 de junho de 2023 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI 

Prefeito Municipal 

ld:OCC551C522D039B6 

hlSTAIX> DO PIAUI 
PRBnllTURA MUNIO. DR BANTO ANTONIO UOII MII.AOREII 

IOMIOOt-11'1, RUA 1,VIZ OOMl!lB VII.ANOVA, 1111 - CICN'nW 

• IIANTO A NTONIOD06 MJ l,AORl!lB · PI 

ERRATA-PORTARIA N.0 021/2023 de 23 de Janeiro de 2023. 

Nomeia membro.,· para compor a Brigada 
voluntária de incêndio.~ de San/o A nlônio dos 

M ilagres - Piauí. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DOS MILAGRES, Estado do Piauí, 

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 196, de 

27 de maio de 2022, que dispõe sobre a criação da Brigada de incêndio do município 

de Santo Antônio dos Milagres do Piauí. 

RESOLVE: 

Art. 1• - NOMEAR os seguintes membros para compor a Brigada de Incêndios do 
Município de Santo Antõnio dos Milagres - Piauí pelo período de 1 (um) ano: 

1. CLOVES BARBOSA DE ARAUJO; CPF: 869.646.233-53 

2. ANTONIOMAR GOMES DE ARAUJO; CPF:737.478.233-00 

3. AIL TON JOSE DE ARAUJO ; CPF:963.423.903-04 

4 . ANTONIO FRANCISCO DE GOIS ARAUJO;CPF:054.868 .633-57 

5. ANTONIO FRANCISCO MACHADO DE ARAUJO;CPF: 338.317.423-91 

6. JAIR OLIVEIRA NASCIMENTO; CPF: 073.835.293-40 

7. DANILO JOSÊ DE ARAUJO;CPF:030.527.873-81 

8. ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS; CPF:869.568.413-04 

9. DANIEL DE SOUSA ROSA;CPF: 027.072.703-50 

10. FRANCISCO GOMES DE ARAUJO; CPF: 966.904.453-72 

11 . CARLITO PEREIRA NUNES ; CPF:675.568.843-68 

12. NATHAN PEREIRA DE ARAUJO;CPF:055.971 .923-02 

13. NELSON DOS SANTOS ARAUJO;CPF:068.800.343-57 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3º - Revogam - se as disposições em contrário. 

Cumpra-se e publique-se. 

SANTO ANTÔN~ R E S - PI, em 23 de Janeiro de 2023. 

l11u/, .$il'la 

Alstrfcvlll JM 

PrefeHo Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

